
UCHWAŁA NR XXXIII.259.2021 
RADY GMINY KOWALA 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie własności nieruchomości w drodze komunalizacji mienia Skarbu 
Państwa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz.1372) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 1990 r.,nr 32 poz. 191 ze zm.) uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Kowala, nieruchomości położonej obręb 
geodezyjny Trablice, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 60 o pow. 0,3000ha, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa, dla której Sąd Rejonowy w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr RA1R/00176130/8 w drodze komunalizacji. 

§ 2. Nieruchomość będąca przedmiotem komunalizacji na rzecz Gminy Kowala służyć będzie realizacji 
zadań własnych Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowala 

 
 

Dariusz Chruślak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFAA6FD7-C592-4BEE-A54B-50E629E6E911. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


